
   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 30/06/2012 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 30/06/2012 à 16:25 

 

 10x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/3) - Sa 30/06/2012 à 16:30 
  1. GERS [1] 6:25.96
  2. TARN-ET-GARONNE [1] 5:53.00
  3. CREUSE [1] 5:50.00
  4. CHARENTE-MARITIME [1] 5:50.00
  5. LOT [1] 6:05.00
  6. DORDOGNE [1] 6:42.00

 

 10x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/3) - Sa 30/06/2012 à 16:37 
  1. LANDES [1] 5:41.00
  2. DEUX-SÈVRES [1] 5:32.00
  3. HAUTE-VIENNE [1] 5:26.00
  4. VIENNE [1] 5:30.00
  5. TARN [1] 5:33.60
  6. CORRÈZE [1] 5:47.74

 

 10x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/3) - Sa 30/06/2012 à 16:44 
  1. CHARENTE [1] 5:21.90
  2. AVEYRON [1] 5:15.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 5:05.71
  4. GIRONDE [1] 5:15.00
  5. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:21.12
  6. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:22.00

 

 10x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 30/06/2012 à 16:50 
  1. GERS [1] 6:22.35
  2. CREUSE [1] 6:10.00
  3. HAUTE-VIENNE [1] 5:58.00
  4. DORDOGNE [1] 5:59.48
  5. LOT [1] 6:10.00
  6. TARN-ET-GARONNE [1] 6:32.00
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 30/06/2012 à 16:57 
  1. CORRÈZE [1] 5:42.74
  2. LANDES [1] 5:35.00
  3. TARN [1] 5:22.10
  4. VIENNE [1] 5:23.00
  5. CHARENTE [1] 5:35.00
  6. CHARENTE-MARITIME [1] 5:50.00

 

 10x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 30/06/2012 à 17:04 
  1. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:12.13
  2. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:08.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 4:59.20
  4. GIRONDE [1] 5:05.00
  5. DEUX-SÈVRES [1] 5:09.00
  6. AVEYRON [1] 5:20.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/6) - Sa 30/06/2012 à 17:10 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA VIENNE [1] 3:16.99
2. PERSONNE Clara 2000 FRA GERS [1] 3:14.87
3. SIMOEN Margot 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:11.81
4. VAYSSIERE Alyssia 1999 FRA LOT [1] 3:13.45
5. AZZOLA Adèle 2000 FRA DORDOGNE [1] 3:15.56
6. MENTION Joanna 2000 FRA LOT [1] 3:35.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/6) - Sa 30/06/2012 à 17:14 
1. LAGRANGE Zoé 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:09.44
2. TRESALLET Cloé 2000 FRA CORRÈZE [1] 3:08.59
3. CHUM Rachel 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:05.36
4. JALLET Manon 2000 FRA CREUSE [1] 3:08.51
5. PORTE Laure 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:08.73
6. PERROCHEAU Ines 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:10.70

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/6) - Sa 30/06/2012 à 17:18 
1. LABEYRIE Lise 1999 FRA LANDES [1] 3:04.72
2. DEYMIE Ena 2000 FRA TARN [1] 3:03.25
3. BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE [1] 3:01.05
4. BOISSINOT Léa 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:01.30
5. LERIQUE Anaëlle 1999 FRA LANDES [1] 3:04.66
6. MECHIN Mathilde 2000 FRA CORRÈZE [1] 3:04.91
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 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/6) - Sa 30/06/2012 à 17:22 
1. BRAULT Soline 2000 FRA CREUSE [1] 2:59.25
2. CLEMENT Eva 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:55.29
3. TRIQUET Louhann 2000 FRA TARN [1] 2:54.25
4. CECILIOT Clotilde 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:55.17
5. BELVES Manon 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:58.77
6. FONTAINE Emma 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:00.54

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/6) - Sa 30/06/2012 à 17:26 
1. PAIN Inès 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:53.34
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:51.25
3. PENET Manon 1999 FRA GERS [1] 2:50.31
4. TESSARIOL Lisa 1999 FRA GIRONDE [1] 2:50.53
5. REGNIER Alizee 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:51.82
6. BONNET Salome 1999 FRA CHARENTE [1] 2:53.74

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/6) - Sa 30/06/2012 à 17:30 
1. GIRAULT Elisa 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:45.18
2. FOUQUET Margot 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:43.60
3. BERTRAND Pauline 1999 FRA AVEYRON [1] 2:37.65
4. DINDAUD Lola 1999 FRA GIRONDE [1] 2:43.26
5. GAUTIER Loni 2000 FRA VIENNE [1] 2:44.46
6. PEYROTTES Ines 1999 FRA AVEYRON [1] 2:47.25

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Sa 30/06/2012 à 17:33 
1. THOMAS Fabio 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:40.80
2. PAUL Valentin 2000 FRA LANDES [1] 3:21.43
3. DESCAMPS Maxime 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:18.19
4. CALMETTE Bastien 2000 FRA LOT [1] 3:21.02
5. CASTAGNA Cedric 2000 FRA LANDES [1] 3:24.12
6. CASTAN-COMET Guillaume 1999 FRA CREUSE [1] 4:06.58

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Sa 30/06/2012 à 17:38 
1. BEAUNEZ Dylan 2000 FRA GERS [1] 3:15.50
2. GAMBRARINI Benoît 1999 FRA CORRÈZE [1] 3:09.25
3. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:08.56
4. TURLURE Sam 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:08.59
5. DEXEMPLE Quentin 1999 FRA DORDOGNE [1] 3:10.47
6. CARRERE Aurélien 2000 FRA LOT [1] 3:16.38
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Sa 30/06/2012 à 17:42 
1. MAURANES Téo 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:03.82
2. SANCHEZ-CANOVASSO Antoine 1999 FRA CREUSE [1] 3:02.46
3. AGON Jessy 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:56.68
4. VIDAL Aubin 1999 FRA TARN [1] 3:00.47
5. ROBERTS Struan 2000 FRA CHARENTE [1] 3:03.80
6. BARNA Emanuel 1999 FRA TARN [1] 3:04.19

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Sa 30/06/2012 à 17:46 
1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE [1] 2:56.47
2. DULIN Aubin 2000 FRA GERS [1] 2:55.37
3. SMITH Joshua 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:51.51
4. SAMSON Tristan 1999 FRA AVEYRON [1] 2:53.34
5. JOUINEAU Pierre 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:55.74
6. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:56.52

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Sa 30/06/2012 à 17:50 
1. CHIOTTI Romeo 2000 FRA AVEYRON [1] 2:47.93
2. CHOQUET-DECOOL Clement 1999 FRA GIRONDE [1] 2:44.87
3. MIGNON Clément 1999 FRA CHARENTE [1] 2:44.41
4. MOINE Casimir 1999 FRA VIENNE [1] 2:44.77
5. CLAMAN Vincent 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:46.96
6. CANICO Kevin 1999 FRA GIRONDE [1] 2:48.55

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Sa 30/06/2012 à 17:53 
1. DUPUY Jules 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:41.20
2. RABANAL Jordi 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:36.92
3. FAYOLLE Hugo 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:33.61
4. BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:33.71
5. DE GROOT Samuel 1999 FRA CORRÈZE [1] 2:40.46
6. WILSON-BOULIANNE Liam 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:43.26

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/6) - Sa 30/06/2012 à 17:57 
1. LOUBET LESCOULIE Sarah 1999 FRA GERS [1] 1:48.25
2. GIL Manon 2000 FRA GERS [1] 1:42.86
3. DEHEZ Clémentine 2000 FRA LANDES [1] 1:39.65
4. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA LANDES [1] 1:40.02
5. MOURLHION Melody 2000 FRA LOT [1] 1:45.88
6. CHAVAGNAC Louanne 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:03.25
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 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/6) - Sa 30/06/2012 à 17:59 
1. CHITTY Hannah 2000 GBR HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:37.39
2. POMPIDOU Eva 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:37.16
3. DELBOS Noémie 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:31.16
4. AVIGNON Marine 1999 FRA CREUSE [1] 1:34.39
5. PAJAK Pauline 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:37.39
6. AYACHE Sabrina 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:39.26

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/6) - Sa 30/06/2012 à 18:02 
1. LE BERDER Marine 2000 FRA LOT [1] 1:30.90
2. VAISSETTE Laurie 2000 FRA TARN [1] 1:29.88
3. LAGARD Lucie 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:24.94
4. BRUN Margaux 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.32
5. PEGHEON Perrine 2000 FRA TARN [1] 1:30.58
6. CAZABAT Laura 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:31.04

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/6) - Sa 30/06/2012 à 18:04 
1. CASANAVE Hannah 1999 FRA CREUSE [1] 1:24.04
2. JAMAIN Marie-Amelie 1999 FRA GIRONDE [1] 1:22.27
3. BARREAU Juliette 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.72
4. SOUNN Améline 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:21.46
5. ALBISU Haïzea 2000 ESP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:23.92
6. CHANIAL Lise 1999 FRA CHARENTE [1] 1:24.47

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/6) - Sa 30/06/2012 à 18:06 
1. SERRES Axelle 1999 FRA GIRONDE [1] 1:19.54
2. BITAILLOU Celia 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.36
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA VIENNE [1] 1:16.44
4. MOREIRA Elisa 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:17.62
5. DAWS Carolina 2000 GBR HAUTE-GARONNE [1] 1:19.11
6. DRESSAYRE Laura 1999 FRA AVEYRON [1] 1:20.44

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 6/6) - Sa 30/06/2012 à 18:08 
1. IDIER Inès 2000 FRA VIENNE [1] 1:16.39
2. GAUVIN Albane 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:15.43
3. BRUNET Adele 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:13.32
4. ROGEON Axelle 1999 FRA CHARENTE [1] 1:14.11
5. LAFFORET Lea 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:16.16
6. NYPELS Chloé 2000 FRA AVEYRON [1] 1:16.41
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 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Sa 30/06/2012 à 18:10 
1. SCHNEIDER Florian 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:47.42
2. MARCONATO BOYER Yoan 1999 FRA GERS [1] 1:46.45
3. BESSET Thomas 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:44.31
4. TERNISIEN Nathan 1999 FRA LOT [1] 1:46.14
5. LAMANILEVE Kyllian 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:46.96
6. LEDU Alban 1999 FRA DORDOGNE [1] 2:10.00

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Sa 30/06/2012 à 18:13 
1. VIALLE Louis 2000 FRA LOT [1] 1:40.00
2. DALES Baptiste 1999 FRA CREUSE [1] 1:30.00
3. MENUT Axel 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:27.83
4. OLIVEIRA SANTOS Nicolas 2000 FRA GERS [1] 1:27.92
5. BRESOLIN Paul 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:33.66
6. THUONG Hong-Cheng 2000 FRA LANDES [1] 1:43.97

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Sa 30/06/2012 à 18:16 
1. ROBERT Laurent 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:27.28
2. TEMATARU Ryan 2000 FRA LANDES [1] 1:26.90
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:24.65
4. ROUDE Théau 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:26.46
5. NOIROT Tristan 2000 FRA AVEYRON [1] 1:27.03
6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA CHARENTE [1] 1:27.73

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Sa 30/06/2012 à 18:18 
1. CHAMPEVAL Rémi 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:20.33
2. RASOLONJATOVO Fo-Mira 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:20.00
3. RENOUX Antoine 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.38
4. BEAUFORT Lucas 1999 FRA CREUSE [1] 1:19.71
5. GARCIA Nicolas 2000 FRA AVEYRON [1] 1:20.22
6. COLOMBIE Remy 2000 FRA TARN [1] 1:21.95

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Sa 30/06/2012 à 18:20 
1. MOREAU Youssef 1999 FRA VIENNE [1] 1:18.53
2. DUBOIS Hugo 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:16.88
3. PARENT Gaetan 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:15.55
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA VIENNE [1] 1:15.68
5. MOLINIER Teva 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:17.53
6. SOULARD Lilian 1999 FRA CHARENTE [1] 1:19.25
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 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Sa 30/06/2012 à 18:22 
1. MONNIN Axel 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:12.60
2. MARTIN Edouard 1999 FRA TARN [1] 1:11.50
3. SERBOUH Yanis 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:09.27
4. LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA GIRONDE [1] 1:10.76
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:12.15
6. BERTRAND Simon 1999 FRA GIRONDE [1] 1:13.92

 Fin de la réunion - Sa 30/06/2012 à 18:24 
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 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/07/2012 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/07/2012 à 09:55 

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 10:00 
1. SOLAY Jeanne 2000 FRA LOT [1] 1:40.40
2. GERY Laura 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:37.85
3. OMIEL Lea 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:31.88
4. LAMOUROUX Marie 1999 FRA LOT [1] 1:32.75
5. SAJAS Lou 2000 FRA GERS [1] 1:40.30
6. MARTINS Eve 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:55.66

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 10:03 
1. LARROZE-LAUGA Pauline 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:28.25
2. PIQUET Amandine 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:27.40
3. DORCIER Gwenola 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:25.93
4. DUCAMP Pauline 1999 FRA LANDES [1] 1:26.06
5. AOUAD Kenza 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:27.62
6. MONNET Maëlle 1999 FRA CREUSE [1] 1:30.48

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 10:05 
1. FABRE Sarah 1999 FRA CREUSE [1] 1:24.26
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:23.07
3. WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.74
4. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CHARENTE [1] 1:22.90
5. BRUNET Noreen 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.60
6. ALBAREDE Alix 2000 FRA TARN [1] 1:25.71

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 10:07 
1. SICARD Heilanie 1999 FRA GERS [1] 1:21.20
2. LEBAS Léa 1999 FRA CHARENTE [1] 1:20.78
3. GUIRAUD Camille 1999 FRA TARN [1] 1:20.56
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:20.66
5. LEGOUFFE Clara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:20.99
6. GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE [1] 1:22.30
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 100 Dos Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 10:09 
1. BLOMME Celia 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:19.99
2. MIMIAGUE Anaïs 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.85
3. MIEULET Philippine 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:17.57
4. CARTI Clothilde 1999 FRA GIRONDE [1] 1:18.58
5. CIER Lisa 2000 FRA GIRONDE [1] 1:19.18
6. FAURE Emilie 1999 FRA LANDES [1] 1:20.28

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 10:11 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA VIENNE [1] 1:16.82
2. DELTOUR Emma 1999 FRA AVEYRON [1] 1:14.14
3. MAITROT Anaëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:13.25
4. LACAN Margot 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.78
5. CASTERAS Caroline 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:16.69
6. GASNIER Coline 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:17.51

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 10:13 
1. LONNI Loris 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:43.31
2. CHAPUT Nathan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.70
3. AUDUBERT Pierre 1999 FRA LOT [1] 1:38.10
4. BERSAC Thomas 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:39.60
5. BOISSEAUX Antoine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:41.11
6. GOËDE David 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:48.96

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 10:16 
1. DEDELOT Maximilien 2000 FRA CREUSE [1] 1:36.83
2. NADAUD Jérémie 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:33.10
3. MARTIN Alexandre 2000 FRA TARN [1] 1:31.79
4. SELEBRAN Antonin 1999 FRA LOT [1] 1:33.07
5. BUSSO Julien 1999 FRA GERS [1] 1:34.74
6. MIDI Romaric 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:37.95

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 10:18 
1. PARISOT Axel 2000 FRA LANDES [1] 1:28.45
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE [1] 1:25.61
3. DRAPET Antoine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:24.10
4. DELTEIL Mathieu 1999 FRA GERS [1] 1:24.24
5. LAFOIS Thomas 1999 FRA VIENNE [1] 1:28.12
6. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:31.50
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 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 10:21 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CHARENTE [1] 1:22.63
2. TUECH Guilhem 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:22.16
3. FLEYS Hugo 1999 FRA AVEYRON [1] 1:20.72
4. CHAMAYOU Calvin 2000 FRA TARN [1] 1:21.97
5. VERDRU Camille 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.48
6. VIGNOT Théo 1999 FRA LANDES [1] 1:22.89

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 10:23 
1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.85
2. HUSSON Florian 1999 FRA VIENNE [1] 1:19.53
3. PARENT Clement 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:14.81
4. JOLLY Guilhem 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:15.63
5. MALFATTI Hugo 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:19.72
6. KELKAL Eniss 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:20.04

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 10:25 
1. LAVERGNE Thomas 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.41
2. CHAMBAUD Maxime 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:12.92
3. SOLÉ Guillaume 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:09.83
4. GRELIER David-Anthony 1999 FRA GIRONDE [1] 1:12.08
5. SOUPARAYAPOULE Thomas 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.14
6. GOMESSE Dylan 1999 FRA GIRONDE [1] 1:14.36

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 10:27 
1. BOISSON Caroline 2000 FRA LOT [1] 1:47.69
2. BESSINETON Clémence 1999 FRA CREUSE [1] 1:45.18
3. RAVAUD Chloé 2000 FRA CREUSE [1] 1:43.35
4. LAURAY Lucile 2000 FRA GERS [1] 1:44.01
5. RONDEL Lou-Ann 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:46.02
6. MALBREIL Marine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:59.67

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 10:30 
1. PROENCA Emma 2000 FRA LOT [1] 1:41.76
2. GUERIN Amélia 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:38.90
3. MARTY Alexandrine 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:37.23
4. PEREIRA Candice 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:38.07
5. MARTOREL Camille 2000 FRA TARN [1] 1:41.36
6. TAILLET Anaïs 2000 FRA VIENNE [1] 1:42.73
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 10:32 
1. DARRICAU Mathilde 2000 FRA LANDES [1] 1:34.83
2. GASVERDE Lea 1999 FRA GERS [1] 1:33.34
3. STYLIANOS Alicia 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:30.75
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:32.76
5. QUEFFEULOU Enora 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:34.16
6. FEUGEAS Mathilde 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:36.21

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 10:34 
1. CLOUET Sophie 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.44
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:29.36
3. CARRERE Lea 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:29.08
4. DOUZIECH Typhanie 1999 FRA AVEYRON [1] 1:29.13
5. MATHIEU Pauline 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:29.37
6. LE BRIGANT Lea 1999 FRA GIRONDE [1] 1:30.73

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 10:37 
1. HERVE Nolwenn 1999 FRA LANDES [1] 1:26.18
2. CRUZ Alice 1999 FRA AVEYRON [1] 1:25.74
3. PÉJEAN Carla 1999 FRA GIRONDE [1] 1:25.72
4. BENHAM Celeste 1999 GBR PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.73
5. LOWE Vera 2000 NED CHARENTE [1] 1:25.96
6. SEGUIER Marie 1999 FRA TARN [1] 1:28.51

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 10:39 
1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.15
2. ROUSSIN Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:19.68
3. DRHOUIN Emma 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:18.75
4. VIARNAU Sara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:19.50
5. LEGER Manon 1999 FRA CHARENTE [1] 1:21.89
6. SANJUAN Camille 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.14

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 10:41 
1. FAURE Florian 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:00.18
2. PUJOL Raphael 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:59.55
3. MATOSEVIC Lucas 2000 FRA LOT [1] 1:46.49
4. SLAVEN Dominic 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:47.55
5. TEXIER Benjamin 1999 FRA CREUSE [1] 1:59.57
6. RAFFIN Yoann 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:30.25

 Edition au : 26/06/2012 07:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.2 - Tous droits réservés.  Page 11 / 16 

        



   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 10:44 
1. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA CHARENTE [1] 1:40.48
2. MARTIN Sven 2000 FRA LANDES [1] 1:39.11
3. VERMANDE Louis 2000 FRA LOT [1] 1:38.66
4. CARRER Loïc 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:39.07
5. SELLIER Gaëtan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.00
6. TALON Quentin 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:42.78

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 10:47 
1. SURMAN Mathieu 1999 FRA LANDES [1] 1:37.39
2. CABARES William 2000 FRA TARN [1] 1:37.22
3. CHASSONNERY Hugo 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:36.79
4. BARTHE Martin 1999 FRA TARN [1] 1:36.89
5. DELLEZAY Julien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:37.23
6. DELON Adrien 2000 FRA GERS [1] 1:37.73

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 10:49 
1. MEJBAR Adam 2000 FRA AVEYRON [1] 1:35.23
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.12
3. TURPEAU Théo 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:32.36
4. DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:32.97
5. PRADOUX Bertrand 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:34.45
6. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:36.25

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 10:51 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.90
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA CHARENTE [1] 1:29.29
3. LONGUAR Samir 1999 FRA GIRONDE [1] 1:24.85
4. WOLFF Joshua 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:28.10
5. PINHEIRO Mathias 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.35
6. COISNON Victor 2000 FRA AVEYRON [1] 1:32.27

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 10:54 
1. COURTEAUX Théo 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:24.76
2. HUGUET Simon 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:23.25
3. LABORDE Alexandre 1999 FRA GIRONDE [1] 1:20.00
4. BARTHELEMY Maxime 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:23.17
5. GRIEUMARD Paul 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:24.55
6. MESJASZ Ugo 1999 FRA GERS [1] 1:24.84
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 10:56 
1. BERGOUGNOUX Lea 1999 FRA LOT [1] 1:29.41
2. GUILLOUX Agathe 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:27.90
3. BRUN Angèle 1999 FRA VIENNE [1] 1:23.01
4. NOURI Lina 1999 FRA LOT [1] 1:26.06
5. DAUPHIN Anaïs 1999 FRA GERS [1] 1:28.70
6. RUIZ Orlena 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:33.32

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 10:58 
1. DERBOULE Ludivine 1999 FRA CREUSE [1] 1:18.97
2. ROUSSELOT Lise-Marie 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:16.24
3. CAUSSADE Sarah 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.83
4. GUYONNET Marie 1999 FRA CREUSE [1] 1:14.58
5. POCHAT Ines 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:16.56
6. IMALOUS Sophia 1999 FRA GERS [1] 1:22.74

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 11:00 
1. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA LANDES [1] 1:12.97
2. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CHARENTE [1] 1:12.27
3. LISTRAT Justine 1999 FRA VIENNE [1] 1:11.04
4. DIONNET Sarah 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:11.67
5. PRIOU Gwladys 1999 FRA TARN [1] 1:12.48
6. ALVES Emma 1999 FRA TARN [1] 1:13.00

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 11:02 
1. POISSON Aurore 1999 FRA LANDES [1] 1:10.35
2. HIVERT Emma 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:10.16
3. GROS Axelle 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:09.39
4. MALGOUYRE Loé 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:09.86
5. SLAVEN Chantal 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:10.25
6. MARRE Marion 1999 FRA AVEYRON [1] 1:10.89

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 11:04 
1. NSANG Ambre 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.66
2. MILCZYNSKI Manon 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:08.24
3. BURYCZ Laura 2000 FRA AVEYRON [1] 1:07.61
4. BRUEL Alyson 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:08.05
5. DEBRUYNE Laura 1999 FRA GIRONDE [1] 1:08.46
6. PASQUET Lou-Ann 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.97
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 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 11:06 
1. LENAIN Charlotte 1999 FRA GIRONDE [1] 1:05.91
2. HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:04.53
3. BAESEL Maëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:00.34
4. LACAVALERIE Tiphaine 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:02.31
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:04.75
6. GERMON Emilie 1999 FRA CHARENTE [1] 1:06.63

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Di 01/07/2012 à 11:08 
1. PELLEGATTA Gaspard 2000 FRA GERS [1] 1:44.68
2. LAURAY Jean-Baptiste 2000 FRA GERS [1] 1:35.35
3. LAPEBIE Romain 1999 FRA LOT [1] 1:28.00
4. MICHEA Nathan 2000 FRA LOT [1] 1:30.00
5. CIMPAYE Guy-Stéphan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.03
6. JEANJEAN Léo 2000 FRA CREUSE [1] 1:48.56

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Di 01/07/2012 à 11:11 
1. LHOMMEL Kevin 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.42
2. TISSIER Kénan 1999 FRA LANDES [1] 1:21.69
3. LECLAIR Eliot 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:16.16
4. KRIKKEN Robin 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:18.04
5. PIOGER Simon 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:24.22
6. LESCURE Dorian 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:24.65

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Di 01/07/2012 à 11:13 
1. DAUTREMENT Nicolas 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:14.70
2. NACERI Remy 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:14.61
3. BARNA Victor 1999 FRA TARN [1] 1:12.10
4. HUVELIN Paul 1999 FRA VIENNE [1] 1:13.40
5. PLOT Nicolas 2000 FRA VIENNE [1] 1:14.69
6. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA CHARENTE [1] 1:15.79

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Di 01/07/2012 à 11:15 
1. GALVAN Louis 1999 FRA AVEYRON [1] 1:11.30
2. LECONTE Vincent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:09.85
3. BLANCO Anthony 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:09.00
4. CAZAUX Mathieu 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:09.43
5. STENDER Alexandre 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:11.21
6. LETEURTROIS Mathieu 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:11.59
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 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Di 01/07/2012 à 11:17 
1. GALZIN Victor 2000 FRA AVEYRON [1] 1:08.53
2. VALLET Calvyn 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:07.69
3. DAUSSOIR Florian 1999 FRA GIRONDE [1] 1:06.93
4. SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDE [1] 1:07.65
5. GIBAULT Hugo 1999 FRA CHARENTE [1] 1:08.48
6. DELACRE Gaetan 1999 FRA LANDES [1] 1:08.68

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Di 01/07/2012 à 11:19 
1. LABANDIBAR Thibaut 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:04.63
2. DELOMENIE Lohan 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:03.59
3. COMMENGES Lucas 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:01.29
4. ROLLAND Jean 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:02.62
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:03.77
6. VIALA Gaëtan 1999 FRA TARN [1] 1:04.90

 

 4x50 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/3) - Di 01/07/2012 à 11:20 
  1. GERS [1] 2:50.99
  2. CHARENTE-MARITIME [1] 2:40.00
  3. TARN-ET-GARONNE [1] 2:28.00
  4. DEUX-SÈVRES [1] 2:28.00
  5. LOT [1] 2:42.00
  6. DORDOGNE [1] 5:38.00

 

 4x50 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/3) - Di 01/07/2012 à 11:27 
  1. TARN [1] 2:26.80
  2. VIENNE [1] 2:22.00
  3. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:20.12
  4. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:21.00
  5. CREUSE [1] 2:25.00
  6. LANDES [1] 2:27.00

 

 4x50 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/3) - Di 01/07/2012 à 11:30 
  1. HAUTE-VIENNE [1] 2:19.00
  2. AVEYRON [1] 2:18.00
  3. HAUTE-GARONNE [1] 2:10.68
  4. GIRONDE [1] 2:18.00
  5. CHARENTE [1] 2:18.90
  6. CORRÈZE [1] 2:20.05
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 4x50 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 01/07/2012 à 11:33 
  1. LOT [1] 2:45.00
  2. CHARENTE-MARITIME [1] 2:40.00
  3. CREUSE [1] 2:35.00
  4. GERS [1] 2:35.97
  5. TARN-ET-GARONNE [1] 2:42.00
  6. DORDOGNE [1] 5:18.00

 

 4x50 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 01/07/2012 à 11:39 
  1. CHARENTE [1] 2:25.00
  2. AVEYRON [1] 2:24.00
  3. CORRÈZE [1] 2:20.18
  4. TARN [1] 2:22.75
  5. LANDES [1] 2:25.00
  6. HAUTE-VIENNE [1] 2:33.00

 

 4x50 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 01/07/2012 à 11:42 
  1. VIENNE [1] 2:15.00
  2. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:12.00
  3. GIRONDE [1] 2:06.00
  4. HAUTE-GARONNE [1] 2:11.70
  5. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:12.12
  6. DEUX-SÈVRES [1] 2:20.00

 Fin de la réunion - Di 01/07/2012 à 11:46 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. BAESEL Maëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:00.34
2. LACAVALERIE Tiphaine 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:02.31
3. HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:04.53
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:04.75
5. LENAIN Charlotte 1999 FRA GIRONDE [1] 1:05.91
6. GERMON Emilie 1999 FRA CHARENTE [1] 1:06.63
7. BURYCZ Laura 2000 FRA AVEYRON [1] 1:07.61
8. BRUEL Alyson 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:08.05
9. MILCZYNSKI Manon 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:08.24

10. DEBRUYNE Laura 1999 FRA GIRONDE [1] 1:08.46
11. NSANG Ambre 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.66
12. PASQUET Lou-Ann 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:08.97
13. GROS Axelle 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:09.39
14. MALGOUYRE Loé 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:09.86
15. HIVERT Emma 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:10.16
16. SLAVEN Chantal 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:10.25
17. POISSON Aurore 1999 FRA LANDES [1] 1:10.35
18. MARRE Marion 1999 FRA AVEYRON [1] 1:10.89
19. LISTRAT Justine 1999 FRA VIENNE [1] 1:11.04
20. DIONNET Sarah 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:11.67
21. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CHARENTE [1] 1:12.27
22. PRIOU Gwladys 1999 FRA TARN [1] 1:12.48
23. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA LANDES [1] 1:12.97
24. ALVES Emma 1999 FRA TARN [1] 1:13.00
25. CAUSSADE Sarah 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.83
26. GUYONNET Marie 1999 FRA CREUSE [1] 1:14.58
27. ROUSSELOT Lise-Marie 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:16.24
28. POCHAT Ines 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:16.56
29. DERBOULE Ludivine 1999 FRA CREUSE [1] 1:18.97
30. IMALOUS Sophia 1999 FRA GERS [1] 1:22.74
31. BRUN Angèle 1999 FRA VIENNE [1] 1:23.01
32. NOURI Lina 1999 FRA LOT [1] 1:26.06
33. GUILLOUX Agathe 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:27.90
34. DAUPHIN Anaïs 1999 FRA GERS [1] 1:28.70
35. BERGOUGNOUX Lea 1999 FRA LOT [1] 1:29.41
36. RUIZ Orlena 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:33.32

 100 m Dos Dames 

1. MAITROT Anaëlle 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:13.25
2. LACAN Margot 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.78
3. DELTOUR Emma 1999 FRA AVEYRON [1] 1:14.14
4. CASTERAS Caroline 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:16.69
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA VIENNE [1] 1:16.82
6. GASNIER Coline 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:17.51
7. MIEULET Philippine 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:17.57
8. CARTI Clothilde 1999 FRA GIRONDE [1] 1:18.58
9. MIMIAGUE Anaïs 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.85

10. CIER Lisa 2000 FRA GIRONDE [1] 1:19.18
11. BLOMME Celia 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:19.99
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

12. FAURE Emilie 1999 FRA LANDES [1] 1:20.28
13. GUIRAUD Camille 1999 FRA TARN [1] 1:20.56
14. DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:20.66
15. LEBAS Léa 1999 FRA CHARENTE [1] 1:20.78
16. LEGOUFFE Clara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:20.99
17. SICARD Heilanie 1999 FRA GERS [1] 1:21.20
18. GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE [1] 1:22.30
19. WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.74
20. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CHARENTE [1] 1:22.90
21. DIEMER Zoé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:23.07
22. BRUNET Noreen 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.60
23. FABRE Sarah 1999 FRA CREUSE [1] 1:24.26
24. ALBAREDE Alix 2000 FRA TARN [1] 1:25.71
25. DORCIER Gwenola 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:25.93
26. DUCAMP Pauline 1999 FRA LANDES [1] 1:26.06
27. PIQUET Amandine 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:27.40
28. AOUAD Kenza 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:27.62
29. LARROZE-LAUGA Pauline 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:28.25
30. MONNET Maëlle 1999 FRA CREUSE [1] 1:30.48
31. OMIEL Lea 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:31.88
32. LAMOUROUX Marie 1999 FRA LOT [1] 1:32.75
33. GERY Laura 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:37.85
34. SAJAS Lou 2000 FRA GERS [1] 1:40.30
35. SOLAY Jeanne 2000 FRA LOT [1] 1:40.40
36. MARTINS Eve 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:55.66

 100 m Brasse Dames 

1. DRHOUIN Emma 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:18.75
2. VIARNAU Sara 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:19.50
3. ROUSSIN Camille 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:19.68
4. LEGER Manon 1999 FRA CHARENTE [1] 1:21.89
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:23.15
6. SANJUAN Camille 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.14
7. PÉJEAN Carla 1999 FRA GIRONDE [1] 1:25.72
8. BENHAM Celeste 1999 GBR PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:25.73
9. CRUZ Alice 1999 FRA AVEYRON [1] 1:25.74

10. LOWE Vera 2000 NED CHARENTE [1] 1:25.96
11. HERVE Nolwenn 1999 FRA LANDES [1] 1:26.18
12. SEGUIER Marie 1999 FRA TARN [1] 1:28.51
13. CARRERE Lea 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:29.08
14. DOUZIECH Typhanie 1999 FRA AVEYRON [1] 1:29.13
15. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:29.36
16. MATHIEU Pauline 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:29.37
17. CLOUET Sophie 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.44
18. LE BRIGANT Lea 1999 FRA GIRONDE [1] 1:30.73
19. STYLIANOS Alicia 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:30.75
20. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:32.76
21. GASVERDE Lea 1999 FRA GERS [1] 1:33.34
22. QUEFFEULOU Enora 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:34.16
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

23. DARRICAU Mathilde 2000 FRA LANDES [1] 1:34.83
24. FEUGEAS Mathilde 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:36.21
25. MARTY Alexandrine 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:37.23
26. PEREIRA Candice 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:38.07
27. GUERIN Amélia 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:38.90
28. MARTOREL Camille 2000 FRA TARN [1] 1:41.36
29. PROENCA Emma 2000 FRA LOT [1] 1:41.76
30. TAILLET Anaïs 2000 FRA VIENNE [1] 1:42.73
31. RAVAUD Chloé 2000 FRA CREUSE [1] 1:43.35
32. LAURAY Lucile 2000 FRA GERS [1] 1:44.01
33. BESSINETON Clémence 1999 FRA CREUSE [1] 1:45.18
34. RONDEL Lou-Ann 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:46.02
35. BOISSON Caroline 2000 FRA LOT [1] 1:47.69
36. MALBREIL Marine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:59.67

 100 m Papillon Dames 

1. BRUNET Adele 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:13.32
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CHARENTE [1] 1:14.11
3. GAUVIN Albane 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:15.43
4. LAFFORET Lea 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:16.16
5. IDIER Inès 2000 FRA VIENNE [1] 1:16.39
6. NYPELS Chloé 2000 FRA AVEYRON [1] 1:16.41
7. DURIVAULT Juliette 1999 FRA VIENNE [1] 1:16.44
8. MOREIRA Elisa 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:17.62
9. BITAILLOU Celia 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:18.36

10. DAWS Carolina 2000 GBR HAUTE-GARONNE [1] 1:19.11
11. SERRES Axelle 1999 FRA GIRONDE [1] 1:19.54
12. DRESSAYRE Laura 1999 FRA AVEYRON [1] 1:20.44
13. BARREAU Juliette 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:20.72
14. SOUNN Améline 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:21.46
15. JAMAIN Marie-Amelie 1999 FRA GIRONDE [1] 1:22.27
16. ALBISU Haïzea 2000 ESP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:23.92
17. CASANAVE Hannah 1999 FRA CREUSE [1] 1:24.04
18. CHANIAL Lise 1999 FRA CHARENTE [1] 1:24.47
19. LAGARD Lucie 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:24.94
20. BRUN Margaux 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.32
21. VAISSETTE Laurie 2000 FRA TARN [1] 1:29.88
22. PEGHEON Perrine 2000 FRA TARN [1] 1:30.58
23. LE BERDER Marine 2000 FRA LOT [1] 1:30.90
24. CAZABAT Laura 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:31.04
25. DELBOS Noémie 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:31.16
26. AVIGNON Marine 1999 FRA CREUSE [1] 1:34.39
27. POMPIDOU Eva 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:37.16
28. CHITTY Hannah 2000 GBR HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:37.39
29. PAJAK Pauline 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:37.39
30. AYACHE Sabrina 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:39.26
31. DEHEZ Clémentine 2000 FRA LANDES [1] 1:39.65
32. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA LANDES [1] 1:40.02
33. GIL Manon 2000 FRA GERS [1] 1:42.86
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

34. MOURLHION Melody 2000 FRA LOT [1] 1:45.88
35. LOUBET LESCOULIE Sarah 1999 FRA GERS [1] 1:48.25
36. CHAVAGNAC Louanne 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:03.25

 200 m 4 Nages Dames 

1. BERTRAND Pauline 1999 FRA AVEYRON [1] 2:37.65
2. DINDAUD Lola 1999 FRA GIRONDE [1] 2:43.26
3. FOUQUET Margot 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:43.60
4. GAUTIER Loni 2000 FRA VIENNE [1] 2:44.46
5. GIRAULT Elisa 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:45.18
6. PEYROTTES Ines 1999 FRA AVEYRON [1] 2:47.25
7. PENET Manon 1999 FRA GERS [1] 2:50.31
8. TESSARIOL Lisa 1999 FRA GIRONDE [1] 2:50.53
9. MAROLEAU Marion 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:51.25

10. REGNIER Alizee 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:51.82
11. PAIN Inès 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:53.34
12. BONNET Salome 1999 FRA CHARENTE [1] 2:53.74
13. TRIQUET Louhann 2000 FRA TARN [1] 2:54.25
14. CECILIOT Clotilde 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:55.17
15. CLEMENT Eva 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:55.29
16. BELVES Manon 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:58.77
17. BRAULT Soline 2000 FRA CREUSE [1] 2:59.25
18. FONTAINE Emma 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:00.54
19. BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE [1] 3:01.05
20. BOISSINOT Léa 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:01.30
21. DEYMIE Ena 2000 FRA TARN [1] 3:03.25
22. LERIQUE Anaëlle 1999 FRA LANDES [1] 3:04.66
23. LABEYRIE Lise 1999 FRA LANDES [1] 3:04.72
24. MECHIN Mathilde 2000 FRA CORRÈZE [1] 3:04.91
25. CHUM Rachel 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:05.36
26. JALLET Manon 2000 FRA CREUSE [1] 3:08.51
27. TRESALLET Cloé 2000 FRA CORRÈZE [1] 3:08.59
28. PORTE Laure 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:08.73
29. LAGRANGE Zoé 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:09.44
30. PERROCHEAU Ines 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:10.70
31. SIMOEN Margot 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 3:11.81
32. VAYSSIERE Alyssia 1999 FRA LOT [1] 3:13.45
33. PERSONNE Clara 2000 FRA GERS [1] 3:14.87
34. AZZOLA Adèle 2000 FRA DORDOGNE [1] 3:15.56
35. COOLS Charlotte 1999 FRA VIENNE [1] 3:16.99
36. MENTION Joanna 2000 FRA LOT [1] 3:35.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. HAUTE-GARONNE [1] 2:10.68
2. AVEYRON [1] 2:18.00
3. GIRONDE [1] 2:18.00
4. CHARENTE [1] 2:18.90
5. HAUTE-VIENNE [1] 2:19.00
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Dames 

6. CORRÈZE [1] 2:20.05
7. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:20.12
8. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:21.00
9. VIENNE [1] 2:22.00

10. CREUSE [1] 2:25.00
11. TARN [1] 2:26.80
12. LANDES [1] 2:27.00
13. TARN-ET-GARONNE [1] 2:28.00
14. DEUX-SÈVRES [1] 2:28.00
15. CHARENTE-MARITIME [1] 2:40.00
16. LOT [1] 2:42.00
17. GERS [1] 2:50.99
18. DORDOGNE [1] 5:38.00

 10 x 50 m Nage Libre Dames 

1. HAUTE-GARONNE [1] 5:05.71
2. AVEYRON [1] 5:15.00
3. GIRONDE [1] 5:15.00
4. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:21.12
5. CHARENTE [1] 5:21.90
6. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:22.00
7. HAUTE-VIENNE [1] 5:26.00
8. VIENNE [1] 5:30.00
9. DEUX-SÈVRES [1] 5:32.00

10. TARN [1] 5:33.60
11. LANDES [1] 5:41.00
12. CORRÈZE [1] 5:47.74
13. CHARENTE-MARITIME [1] 5:50.00
14. CREUSE [1] 5:50.00
15. TARN-ET-GARONNE [1] 5:53.00
16. LOT [1] 6:05.00
17. GERS [1] 6:25.96
18. DORDOGNE [1] 6:42.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. COMMENGES Lucas 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:01.29
2. ROLLAND Jean 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:02.62
3. DELOMENIE Lohan 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:03.59
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:03.77
5. LABANDIBAR Thibaut 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:04.63
6. VIALA Gaëtan 1999 FRA TARN [1] 1:04.90
7. DAUSSOIR Florian 1999 FRA GIRONDE [1] 1:06.93
8. SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDE [1] 1:07.65
9. VALLET Calvyn 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:07.69

10. GIBAULT Hugo 1999 FRA CHARENTE [1] 1:08.48
11. GALZIN Victor 2000 FRA AVEYRON [1] 1:08.53
12. DELACRE Gaetan 1999 FRA LANDES [1] 1:08.68
13. BLANCO Anthony 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:09.00
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

14. CAZAUX Mathieu 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:09.43
15. LECONTE Vincent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:09.85
16. STENDER Alexandre 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:11.21
17. GALVAN Louis 1999 FRA AVEYRON [1] 1:11.30
18. LETEURTROIS Mathieu 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:11.59
19. BARNA Victor 1999 FRA TARN [1] 1:12.10
20. HUVELIN Paul 1999 FRA VIENNE [1] 1:13.40
21. NACERI Remy 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:14.61
22. PLOT Nicolas 2000 FRA VIENNE [1] 1:14.69
23. DAUTREMENT Nicolas 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:14.70
24. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA CHARENTE [1] 1:15.79
25. LECLAIR Eliot 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:16.16
26. KRIKKEN Robin 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:18.04
27. TISSIER Kénan 1999 FRA LANDES [1] 1:21.69
28. PIOGER Simon 2000 FRA CORRÈZE [1] 1:24.22
29. LHOMMEL Kevin 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:24.42
30. LESCURE Dorian 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:24.65
31. LAPEBIE Romain 1999 FRA LOT [1] 1:28.00
32. MICHEA Nathan 2000 FRA LOT [1] 1:30.00
33. LAURAY Jean-Baptiste 2000 FRA GERS [1] 1:35.35
34. CIMPAYE Guy-Stéphan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.03
35. PELLEGATTA Gaspard 2000 FRA GERS [1] 1:44.68
36. JEANJEAN Léo 2000 FRA CREUSE [1] 1:48.56

 100 m Dos Messieurs 

1. SOLÉ Guillaume 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:09.83
2. GRELIER David-Anthony 1999 FRA GIRONDE [1] 1:12.08
3. CHAMBAUD Maxime 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:12.92
4. SOUPARAYAPOULE Thomas 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:13.14
5. LAVERGNE Thomas 1999 FRA AVEYRON [1] 1:13.41
6. GOMESSE Dylan 1999 FRA GIRONDE [1] 1:14.36
7. PARENT Clement 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:14.81
8. JOLLY Guilhem 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:15.63
9. HUSSON Florian 1999 FRA VIENNE [1] 1:19.53

10. MALFATTI Hugo 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:19.72
11. MAROLEAU Thomas 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.85
12. KELKAL Eniss 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:20.04
13. FLEYS Hugo 1999 FRA AVEYRON [1] 1:20.72
14. CHAMAYOU Calvin 2000 FRA TARN [1] 1:21.97
15. TUECH Guilhem 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:22.16
16. VERDRU Camille 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:22.48
17. MONDOU Florian 2000 FRA CHARENTE [1] 1:22.63
18. VIGNOT Théo 1999 FRA LANDES [1] 1:22.89
19. DRAPET Antoine 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:24.10
20. DELTEIL Mathieu 1999 FRA GERS [1] 1:24.24
21. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE [1] 1:25.61
22. LAFOIS Thomas 1999 FRA VIENNE [1] 1:28.12
23. PARISOT Axel 2000 FRA LANDES [1] 1:28.45
24. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:31.50
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

25. MARTIN Alexandre 2000 FRA TARN [1] 1:31.79
26. SELEBRAN Antonin 1999 FRA LOT [1] 1:33.07
27. NADAUD Jérémie 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:33.10
28. BUSSO Julien 1999 FRA GERS [1] 1:34.74
29. DEDELOT Maximilien 2000 FRA CREUSE [1] 1:36.83
30. MIDI Romaric 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:37.95
31. AUDUBERT Pierre 1999 FRA LOT [1] 1:38.10
32. BERSAC Thomas 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:39.60
33. CHAPUT Nathan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.70
34. BOISSEAUX Antoine 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:41.11
35. LONNI Loris 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:43.31
36. GOËDE David 2000 FRA DORDOGNE [1] 1:48.96

 100 m Brasse Messieurs 

1. LABORDE Alexandre 1999 FRA GIRONDE [1] 1:20.00
2. BARTHELEMY Maxime 2000 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:23.17
3. HUGUET Simon 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:23.25
4. GRIEUMARD Paul 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:24.55
5. COURTEAUX Théo 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:24.76
6. MESJASZ Ugo 1999 FRA GERS [1] 1:24.84
7. LONGUAR Samir 1999 FRA GIRONDE [1] 1:24.85
8. WOLFF Joshua 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:28.10
9. JUBEAU Anthony 1999 FRA CHARENTE [1] 1:29.29

10. PINHEIRO Mathias 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.35
11. LANVIN Maxence 1999 FRA VIENNE [1] 1:30.90
12. COISNON Victor 2000 FRA AVEYRON [1] 1:32.27
13. TURPEAU Théo 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:32.36
14. DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:32.97
15. COUTIN Maxime 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:34.12
16. PRADOUX Bertrand 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:34.45
17. MEJBAR Adam 2000 FRA AVEYRON [1] 1:35.23
18. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:36.25
19. CHASSONNERY Hugo 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:36.79
20. BARTHE Martin 1999 FRA TARN [1] 1:36.89
21. CABARES William 2000 FRA TARN [1] 1:37.22
22. DELLEZAY Julien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:37.23
23. SURMAN Mathieu 1999 FRA LANDES [1] 1:37.39
24. DELON Adrien 2000 FRA GERS [1] 1:37.73
25. VERMANDE Louis 2000 FRA LOT [1] 1:38.66
26. CARRER Loïc 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:39.07
27. MARTIN Sven 2000 FRA LANDES [1] 1:39.11
28. SELLIER Gaëtan 2000 FRA CREUSE [1] 1:40.00
29. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA CHARENTE [1] 1:40.48
30. TALON Quentin 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:42.78
31. MATOSEVIC Lucas 2000 FRA LOT [1] 1:46.49
32. SLAVEN Dominic 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:47.55
33. PUJOL Raphael 1999 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:59.55
34. TEXIER Benjamin 1999 FRA CREUSE [1] 1:59.57
35. FAURE Florian 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 2:00.18
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

36. RAFFIN Yoann 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 2:30.25

 100 m Papillon Messieurs 

1. SERBOUH Yanis 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:09.27
2. LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA GIRONDE [1] 1:10.76
3. MARTIN Edouard 1999 FRA TARN [1] 1:11.50
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:12.15
5. MONNIN Axel 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:12.60
6. BERTRAND Simon 1999 FRA GIRONDE [1] 1:13.92
7. PARENT Gaetan 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:15.55
8. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA VIENNE [1] 1:15.68
9. DUBOIS Hugo 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:16.88

10. MOLINIER Teva 2000 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 1:17.53
11. MOREAU Youssef 1999 FRA VIENNE [1] 1:18.53
12. SOULARD Lilian 1999 FRA CHARENTE [1] 1:19.25
13. RENOUX Antoine 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.38
14. BEAUFORT Lucas 1999 FRA CREUSE [1] 1:19.71
15. RASOLONJATOVO Fo-Mira 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 1:20.00
16. GARCIA Nicolas 2000 FRA AVEYRON [1] 1:20.22
17. CHAMPEVAL Rémi 1999 FRA CORRÈZE [1] 1:20.33
18. COLOMBIE Remy 2000 FRA TARN [1] 1:21.95
19. CAILLÉ Louison 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:24.65
20. ROUDE Théau 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 1:26.46
21. TEMATARU Ryan 2000 FRA LANDES [1] 1:26.90
22. NOIROT Tristan 2000 FRA AVEYRON [1] 1:27.03
23. ROBERT Laurent 1999 FRA DORDOGNE [1] 1:27.28
24. MIKULOVIC Emile 2000 FRA CHARENTE [1] 1:27.73
25. MENUT Axel 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:27.83
26. OLIVEIRA SANTOS Nicolas 2000 FRA GERS [1] 1:27.92
27. DALES Baptiste 1999 FRA CREUSE [1] 1:30.00
28. BRESOLIN Paul 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:33.66
29. VIALLE Louis 2000 FRA LOT [1] 1:40.00
30. THUONG Hong-Cheng 2000 FRA LANDES [1] 1:43.97
31. BESSET Thomas 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 1:44.31
32. TERNISIEN Nathan 1999 FRA LOT [1] 1:46.14
33. MARCONATO BOYER Yoan 1999 FRA GERS [1] 1:46.45
34. LAMANILEVE Kyllian 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:46.96
35. SCHNEIDER Florian 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 1:47.42
36. LEDU Alban 1999 FRA DORDOGNE [1] 2:10.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. FAYOLLE Hugo 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:33.61
2. BARETTO DE SOUZA Miguel 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:33.71
3. RABANAL Jordi 1999 FRA PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:36.92
4. DE GROOT Samuel 1999 FRA CORRÈZE [1] 2:40.46
5. DUPUY Jules 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:41.20
6. WILSON-BOULIANNE Liam 1999 FRA HAUTE-GARONNE [1] 2:43.26
7. MIGNON Clément 1999 FRA CHARENTE [1] 2:44.41

 Edition au : 26/06/2012 07:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.2 - Tous droits réservés.  Page 8 / 10 

        



   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

8. MOINE Casimir 1999 FRA VIENNE [1] 2:44.77
9. CHOQUET-DECOOL Clement 1999 FRA GIRONDE [1] 2:44.87

10. CLAMAN Vincent 1999 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:46.96
11. CHIOTTI Romeo 2000 FRA AVEYRON [1] 2:47.93
12. CANICO Kevin 1999 FRA GIRONDE [1] 2:48.55
13. SMITH Joshua 2000 FRA DORDOGNE [1] 2:51.51
14. SAMSON Tristan 1999 FRA AVEYRON [1] 2:53.34
15. DULIN Aubin 2000 FRA GERS [1] 2:55.37
16. JOUINEAU Pierre 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:55.74
17. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE [1] 2:56.47
18. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:56.52
19. AGON Jessy 2000 FRA HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:56.68
20. VIDAL Aubin 1999 FRA TARN [1] 3:00.47
21. SANCHEZ-CANOVASSO Antoine 1999 FRA CREUSE [1] 3:02.46
22. ROBERTS Struan 2000 FRA CHARENTE [1] 3:03.80
23. MAURANES Téo 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:03.82
24. BARNA Emanuel 1999 FRA TARN [1] 3:04.19
25. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:08.56
26. TURLURE Sam 1999 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:08.59
27. GAMBRARINI Benoît 1999 FRA CORRÈZE [1] 3:09.25
28. DEXEMPLE Quentin 1999 FRA DORDOGNE [1] 3:10.47
29. BEAUNEZ Dylan 2000 FRA GERS [1] 3:15.50
30. CARRERE Aurélien 2000 FRA LOT [1] 3:16.38
31. DESCAMPS Maxime 2000 FRA HAUTE-VIENNE [1] 3:18.19
32. CALMETTE Bastien 2000 FRA LOT [1] 3:21.02
33. PAUL Valentin 2000 FRA LANDES [1] 3:21.43
34. CASTAGNA Cedric 2000 FRA LANDES [1] 3:24.12
35. THOMAS Fabio 2000 FRA TARN-ET-GARONNE [1] 3:40.80
36. CASTAN-COMET Guillaume 1999 FRA CREUSE [1] 4:06.58

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. GIRONDE [1] 2:06.00
2. HAUTE-GARONNE [1] 2:11.70
3. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 2:12.00
4. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 2:12.12
5. VIENNE [1] 2:15.00
6. DEUX-SÈVRES [1] 2:20.00
7. CORRÈZE [1] 2:20.18
8. TARN [1] 2:22.75
9. AVEYRON [1] 2:24.00

10. CHARENTE [1] 2:25.00
11. LANDES [1] 2:25.00
12. HAUTE-VIENNE [1] 2:33.00
13. CREUSE [1] 2:35.00
14. GERS [1] 2:35.97
15. CHARENTE-MARITIME [1] 2:40.00
16. TARN-ET-GARONNE [1] 2:42.00
17. LOT [1] 2:45.00
18. DORDOGNE [1] 5:18.00
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 PONS
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 10 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. HAUTE-GARONNE [1] 4:59.20
2. GIRONDE [1] 5:05.00
3. PYRÉNÉES-ATLANTIQUES [1] 5:08.00
4. DEUX-SÈVRES [1] 5:09.00
5. HAUTES-PYRÉNÉES [1] 5:12.13
6. AVEYRON [1] 5:20.00
7. TARN [1] 5:22.10
8. VIENNE [1] 5:23.00
9. CHARENTE [1] 5:35.00

10. LANDES [1] 5:35.00
11. CORRÈZE [1] 5:42.74
12. CHARENTE-MARITIME [1] 5:50.00
13. HAUTE-VIENNE [1] 5:58.00
14. DORDOGNE [1] 5:59.48
15. CREUSE [1] 6:10.00
16. LOT [1] 6:10.00
17. GERS [1] 6:22.35
18. TARN-ET-GARONNE [1] 6:32.00
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